Federazione
Motociclistica

ftaliana RIMleFFRUAD Rimini Offroad - 22-23/04/2017
BEE sHovw BN

Rimini Off Road
Side by Side Arenacross Rimini Offroad 0,700 km .T.

H
Seconda Manche 23/04/2017 17:40
N .I-I H
Gara (16:00 Tempo) . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 55.275 +0.596 18:16:48.411
(127) Lonardi Duilio 6 55.169 +0.490 18:17:43.580
1 53.322 +1.802 18:12:58.240 7 54.923 +0.244 18:18:38.503
2 18:13:49.760 8 54.680 +0.001 18:19:33.183
3 52.035 +0.515 18:14:41.795 9 54.822 +0.143 18:20:28.005
4 53.398 +1.878 18:15:35.193 10 55.103 +0.424 18:21:23.108
5 51.851 40331  18:16:27.044 u 18:22:17.787
6 52.472 +0.952 18:17:19.516 12 55.044 +0.365 18:23:12.831
7 52.302 +0.782 18:18:11.818 13 55.307 +0.628 18:24:08.138
8 51.793 +0.273 18:19:03.611 14 55.094 +0.415 18:25:03.232
9 52.409 +0.889 18:19:56.020 15 54.854 +0.175 18:25:58.086
10 53.194 +1.674 18:20:49.214 16 55.866 +1.187 18:26:53.952
11 54.801 +3.281 18:21:44.015 17 55.069 +0.390 18:27:49.021
12 54.952 +3.432 18:22:38.967 18 55.508 +0.829 18:28:44.529
13 54.398 +2.878 18:23:33.365
14 55.504 +3.984 18:24:28.869 (44) Bianchi Gianpiero
15 54.559 +3.039 18:25:23.428 1 55.518 +0.790 18:13:14.649
16 54.219 +2.699 18:26:17.647 2 55.243 +0.515 18:14:09.892
17 54.647 +3.127 18:27:12.294 3 55.387 +0.659 18:15:05.279
18 54.918 +3.398 18:28:07.212 4 55.629 +0.901 18:16:00.908
5 55.818 +1.090 18:16:56.726
(3) Strada Pietro 6 56.154 +1.426 18:17:52.880
1 53.216 +1.467  18:12:53.350 7 18:18:47.608
2 53.928 +2.179 18:13:47.278 8 55.120 +0.392 18:19:42.728
3 53.827 +2.078 18:14:41.105 9 55.041 +0.313 18:20:37.769
4 55.779 +4.030 18:15:36.884 10 55.746 +1.018 18:21:33.515
5 52.274 +0.525 18:16:29.158 11 55.645 +0.917 18:22:29.160
6 52.542 +0.793 18:17:21.700 12 56.246 +1.518 18:23:25.406
7 54.321 +2.572 18:18:16.021 13 56.199 +1.471 18:24:21.605
8 54.854 +3.105 18:19:10.875 14 57.297 +2.569 18:25:18.902
9 53.774 +2.025 18:20:04.649 15 59.634 +4.906 18:26:18.536
10 53.071 +1.322 18:20:57.720 16 56.368 +1.640 18:27:14.904
11 53.178 +1.429 18:21:50.898 17 54.852 +0.124 18:28:09.756
12 52.143 +0.394 18:22:43.041
13 18:23:34.790
14 54.723 +2.974 18:24:29.513
15 54.564 +2.815 18:25:24.077
16 54.846 +3.097 18:26:18.923
17 54.322 +2.573 18:27:13.245
18 54.713 +2.964 18:28:07.958
(227) Savatteri Sandro
1 54.653 +1.891 18:13:09.237
2 54.421 +1.659 18:14:03.658
3 53.502 +0.740 18:14:57.160
4 53.845 +1.083 18:15:51.005
5 53.896 +1.134 18:16:44.901
6 54.884 +2.122 18:17:39.785
7 55.961 +3.199 18:18:35.746
8 55.745 +2.983 18:19:31.491
9 53.886 +1.124 18:20:25.377
10 53.746 +0.984 18:21:19.123
11 54.271 +1.509 18:22:13.394
12 54.026 +1.264 18:23:07.420
13 53.957 +1.195 18:24:01.377
14 54.331 +1.569 18:24:55.708
15 54.093 +1.331 18:25:49.801
16 54.221 +1.459 18:26:44.022
17 53.678 +0.916 18:27:37.700
18 18:28:30.462
(1) Gianini Andrea
1 55.344 +0.665 18:13:05.168
2 56.502 +1.823 18:14:01.670
3 55.015 +0.336 18:14:56.685
4 56.451 +1.772 18:15:53.136
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
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